
Halloweenská výzdoba 

V průběhu měsíce října vyhlásil školní parlament dvě soutěže. První z nich byla o 

nejpovedenější 3D strašidlo. Žáci nebyli více omezeni požadavky, a tak mohli vytvářet 

z jakéhokoli materiálu a vyrobit strašidlo podle jejich představ. Účast nebyla velká, ale zato 

strašidla byla velmi vydařená. A protože bylo velmi těžké rozhodnout, komu by patřilo první 

místo, odměnu získali všichni. 

Druhou soutěží byla výzva pro třídní kolektivy. Vše spočívalo v tom, aby si třída vyzdobila 

učebnu v halloweenském stylu. Hodnotila se nejen originalita, ale také nápad a vlastnoruční 

výroba. Zde byla účast mnohem větší. Zapojily se téměř všechny třídní kolektivy z prvního i 

druhého stupně.  

Během měsíce října se učebny postupně proměňovaly. Vybraní pedagogičtí pracovníci si 

školu během 30. a 31. října prošli a třídy obodovali. Zároveň také zapsali, co se jim líbilo 

nejvíce. Školní parlament nakonec body sečetl a oznámil výsledky. 

A jak to vše dopadlo?  

Za první stupeň se umístily tyto třídy: 

1. místo – 2.A 

2. místo – 5.A 

3. místo – 4.B 

Třída 4.C byla oceněna speciální cena za kostlivce a v 5.B byli žáci oceněni za dýně. 

Na druhém stupni zvítězily tyto třídy: 

1. místo – 6.B 

2. místo – 8.A 

3. místo – 6.A  

Třída 7.B získala ocenění za nejoriginálnější dveře a žáci 8.B byli oceněni za „mrtvolu“, 

kterou vytvořili a kterou vyzdvihli hodnotitelé. 

Všem zúčastněným gratulujeme a děkujeme za účast. 

 

    Školní parlament – Mgr. Jana Krbcová, Mgr. Lucie Nesvadbová 

  



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


